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PROFESORES ASIGNATURAS CODIGOS
Félix Moriyon Historia de la Ciencia 31611
felix.moriyon@uam.es
Fernando Hernandez Sanchez Politica educativa y sistema escolar 31612
fernando.hernandez.sanchez@uam.es
Araceli Calvo Pascual Desarrollo profesional del docente 31613
araceli.calvo@uam.es
Alicia Ruiz Olarria alicia.ruiz@uam.es Matematicas, ciencias y sociedad 31614
Natalia Ruiz Lopez natalia.ruiz@uam.es
Mikel Asensio Brouard Metodologia de la investigaciéon 31615
mikel.asensio@uam.es educativa
Clemente Herrero Fabregat Fundamentos metodologicos de las 31616
clemente.herrero@uam.es didacticas especificas
Mikel Asensio Brouard Gestion educativa de museos y 31619
mikel.asensio@uam.es espacios naturales
Alfonso Garcia de la Vega Patrimonio natural y educacion 31620
alfonso.delavega@uam.es
Tomaés Rodriguez Cerezo Patrimonio historico y cultural 31621
tomasm.rodriguez@uam.es
Julian Gonzalez Mangas Caracteristicas y problemas de los 31622
julian.mangas@uam.es espacios naturales en Espana
Santiago Atrio Cerezo Aspectos didacticos de los espacios 31623
santiago.atrio@uam.es para la ciencia y la tecnologia
Maria Villalba Salvador Museos y obras maestras de la 31624
maria.villaba@uam.es historia del arte
Raul Martin Moreno Ciudad y naturaleza. Implicaciones 31626
raul.martin@uam.es didacticas
Florencio Lopez de Silanes Arte y cultura matemaética 31627
florencio.silanes@uam.es
Andrés Garcia Ruiz Retos cientificos ambientales y 31628
andres.garcia.ruiz@uam.es actitud ciudadana
Fernando Hernandez Sanchez Memoria e historia. Implicaciones 31629
fernando.hernandez.sanchez@uam.es didacticas
Pastor Blazquez, Montserrat Paisaje urbano y sociedad 31631



mailto:felix.moriyon@uam.es
mailto:fernando.hernandez.sanchez@uam.es
mailto:araceli.calvo@uam.es
mailto:alicia.ruiz@uam.es
mailto:natalia.ruiz@uam.es
mailto:mikel.asensio@uam.es
mailto:clemente.herrero@uam.es
mailto:mikel.asensio@uam.es
mailto:alfonso.delavega@uam.es
mailto:tomasm.rodriguez@uam.es
mailto:santiago.atrio@uam.es
mailto:maria.villaba@uam.es
mailto:andres.garcia.ruiz@uam.es
mailto:fernando.hernandez.sanchez@uam.es

